
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Сєвєродонецький 

(найменування закладу освіти)

 політехнічний  фаховий  коледж  Східноукраїнського  національного  університет
 імені  Володимира  Даля" 

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №60

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Сєвєродонецький політехнічний фаховий коледж Східноукраїнського 
національного університету імені Володимира Даля" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «13» серпня 2024 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

В.о. директора Євген ЖУЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 
політехнічний фаховий коледж 

Східноукраїнського 
національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 60

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13342650 1297810 Астахов Денис Сергійович
13128839 HK 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,000

2 13529140 1297810 Васка Василь Георгійович
405862 O 23.06.1984 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,000

3 13554151 1297810 Веренько Олександр Васильович
15792500 EP 24.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,000

1



4 13274483 1297810 Гаврись Сергій Сергійович
33845041 EH 24.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

175,000

5 13339358 1297810 Давиденко Вадим Євгенович
46480868 AH 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,000

6 13570521 1297810 Зозуля Валентин Миколайович
45834626 HK 15.07.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,000

7 13634840 1297810 Калинін Данило Владиславович
54040974 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0080828 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,000

8 13343347 1297810 Козлов Олександр Олександрович
15701680 HK 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

173,000

9 13344096 1297810 Козлов Сергій Олександрович
15701681 HK 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,000

10 13386046 1297810 Лисенко Володимир Олександрович
54042020 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0049970 Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,000

11 13631461 1297810 Маняко Олександр Андрійович
16256533 EH 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,000

12 13345587 1297810 Нечепоренко Олександр Андрійович
38072804 HK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,000

13 13595555 1297810 Чурілов Олексій Петрович
002469 OД 28.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,000

14 13591550 1297810 Шевцова Каміла Сергіївна
54824163 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,000

15 13573324 1297810 Шуляченко Дмитро Сергійович
49320542 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 
політехнічний фаховий коледж 

Східноукраїнського 
національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 60

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13602035 1309768 Андрущенко Микола Олександрович
27013072 XE 21.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

165,000

2 13260076 1309768 Огданський Андрій Віталійович
54471199 AH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Галузеве 
машинобудуван
ня

162,000

3 13611620 1309768 Парфенюк Давид Володимирови
ч

42864657 KX 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

145,000

3



4 13654667 1309768 Рябошапко Григорій Андрійович
062169 P 26.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

130,000

5 13533011 1309768 Тарасенко Сергій Іванович
913576 P 17.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

160,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 
політехнічний фаховий коледж 

Східноукраїнського 
національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 60

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13535845 1415620 Жидков Володимир Вікторович

912463 П 24.06.1986 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

120,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 
політехнічний фаховий коледж 

Східноукраїнського 
національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 60

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13608785 1297813 Вакуленко Віта Олексіївна
17999024 CM 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

150,000

2 13574666 1297813 Гранцев Олексій Дмитрович
49698457 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

153,000

3 13534877 1297813 Добролежа Олександр Миколайович
009574 AB 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

145,000

6



4 13603280 1297813 Свинар Євген Степанович
48060555 KB 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

155,000

5 13623024 1297813 Скляров Вячеслав Михайлович
12591433 CM 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

140,000

6 13250862 1297813 Шаповалова Вікторія Вікторівна
27610040 HP 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

175,000

7


